[image: image2.png]L]
Xam 'lalm:lﬁllﬂ'(o

Открытое акционерное общество

«Камчатскэнерго»

Извещение о проведении процедуры переторжки.
Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем, что по решению Закупочной комиссии:

по Закупке № 82
Лот № 1 «Техническое диагностирование, определение возможности продления срока безопасной эксплуатации котлов».

Лот № 2 «Техническое диагностирование, определение возможности продления срока безопасной эксплуатации трубопроводов 4 категории».

Ваша организация допущена до процедуры переторжки, которая состоится 07 июля 2014 года в 10:00 часов «Московского времени» на ЭТП b2b-energo.
Предложения на переторжку подгружать на ЭТП b2b-energo с пометкой «на переторжку» и с номером закупки и Лота.
Предложения оформить строго в соответствии с требованиями указанными в Информационной карте п. 4.1.17. конкурсной документации (п. 2; 3, сметный расчет)
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: www.b2b-energo.ru: Лот № 1 - процедура под №366670/1; Лот № 2 - процедура под №366670/2
Участники, допущенные на процедуру переторжки на Лот №№1, 2:
1. ЗАО "ПНСТЭС "ДАЛЬТЕХЭНЕРГО"
2. ООО "Востоктеплозащита"
	Ответственный сотрудник Закупочной  комиссии
	  Т.О.Вахитова

[image: image1]